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2 giornata circuito Swim Teen
RISULTATI PER CATEGORIA

Vittorio Veneto, Domenica 12/03/2023 - 12:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Allievi - F
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Atleta
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SYDORUK IVANNA

DE VECCHI ALICE

BASEI ANNA

CODATO VITTORIA

ARPACI GAIA

ROSELY TAGLIAPIETRA KIARA
CONCION CHIARA

CIPRIAN SOFIA

es (P)-F

NANWNNPRE PP

BERTIN MARIA
BIASIOLO CARLOTTA
VANZIN ALICE
MAGOGA ELENA
BUSON MARIA
GOLINO ALESSIA
BORTOLAMIOL EMMA
PARAMENTO ILARIA
BANDIERA VERONICA

Cadetti (P) - F

10
20
30
40
50
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PN~ D
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DALLA COSTA ALESSIA
DAL BELLO ELEONORA
FAVERO SOPHIE
GRAZIOLI ANNA
FRACCARO ARIANNA

Serie

Anno

2012

2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011

2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009

2006
2006
2006
2006
2007
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N
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Assoluti Femmine Propaganda

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

NOTTOLI NUOTO 74

NOTTOLI NUOTO 74

NOTTOLI NUOTO 74

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74

PISCINA PALESTRA LEONE XI
SSD STILELIBERO - PREGANZ

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTENUOTO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
PISCINA PALESTRA LEONE XI
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTENUOTO SSD

MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

PISCINA PALESTRA LEONE XI
LA SALLE-FILIPPIN SSD

Tempo

02:01.6

01:41.3
01:43.8
01:46.0
01:52.9
01:53.4
01:55.2
02:02.2
02:02.9

01:36.7
01:39.6
01:40.8
01:42.9
01:43.3
01:47.1
01:47.5
01:52.7
ASS

01:30.1
01:39.7
01:44.4
01:49.5
01:51.6

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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